

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار فائق زبدان، دبیر شورای عالی قضایی عراق گفت جمهوری اسلامی ایران خواهان فضای مستقل و قوی است. سرلشکر محسن زبایی دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار فائق زبدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق تأکید کرد اینکه جمهوری اسلامی ایران خواهان عراقی مستقل و قوی است گفت کشور های منطقه خود را به ریشه خویش تصمیم ریز خاوند کرد و امریکا در این منطقه جایگاهی نخواهد داشت و وی همچنین در این دیدار تأکید کرد وضع گره های ضد ایرانی بر مستقیم در مرز های خود کشور باید تعیین تکلیف شود. همچنین فائق زبدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق در این دیدار از حمایت های جمهوری اسلامی ایران قدردانی کرد و اعلام کرد عراقی ها به حضور برهن معظم انقلاب اسلامی آباد و یاد و خاطره شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس اگر ازمی داشت این مقام ارشد عراقی همچنین بر همکاری های منطقه ای و بر لزوم تأمین امنیت در این مرز های مشترک دو کشور تأکید کرد.

نباید با اعلام نرخ‌های جدید
با اعصاب مردم بازی کرد

[illegible]

پزشکیان: حمایت تمام قد
از تولید کنندگان داخلی
بمنای خورشیدی

[illegible]

بازگشت سکه به کانال ۲۱۵ میلیون

بازار هادر مسیر اصلاح

بازار و طلای ایران در معاملات دیروز سشنه‌ی یکی از مهم‌ترین بازارهای روزهای هفته را به پایان رسانید. قیمت طلا در این سشن به بیش از ۲۲۳ میلیون تومان غیب‌نیزش و دوباره به محدوده ۲۱۵ میلیون تومان بازگشت. هم‌چنان قیمت طلای تیر تحت تأثیر نرخ دلار و کاهش برای جهانی اونس، نزولی شد و هر گرم طلای ۱۸ خرداد ۹۴ با ۲۱۰ میلیون تومان اضافه گرفت. بی‌اف قیمت در حالی رخ داد که بانک مرکزی هم‌زمان با اجرای آخرین مرحله سیاست جدید ارز خود خبر داد؛ طبق یک خبر به اس‌اس ان‌ا ۵۰ میلیون دلار از اسکناس خارج کشور، شبکه بانکی را گرفت تا با طریق شعب منتخب و صرفای های بانکی به متقاضیان حقیقی و حقوقی عرضه شود. مجموعه این تحول باعث شد فضای بازار از هیجان رهاشته و گذشته فاصله بگیرد و معامله گران با احتیاط بیشتری وارد معاملات شوند.

ریش ۷ میلیونی سکه در یک روز

از سال ۱۳۹۲ بازار کاشی محسوب قیمت‌ها آغاز شد. سکته
تومان به‌طور میانگین ۲۰۰ درصد رشد کرد و تا حدود ۲۲۲
میلیون تومان رسید. در حالی که به‌دنبال آن، در سال ۱۳۹۳
۱۵۵ میلیون تومان رسید، سکته‌ها به‌طور قدیم نیز ۶ میلیون
تومان به‌طور میانگین ۲۱۹ و ۲۱۹ میلیون تومان به ۱۲ میلیون
تومان رسید. این سیدبان و روند نزولی به‌سبب برقراری قیمت‌های تسریات
تومان در کمره‌های ۱۱۳ میلیون تومان به ۱۱۰ میلیون تومان
۵۵۸ میلیون و ۸ هزار تومان رسید. سکته‌ها هم‌گرمی هم
طی روزهای اخیر در سال ۱۳۹۴ ۲۸۰۰ میلیون تومان شد، در
مهرماه به‌طور محدود ۳۱ میلیون تومان معامله شد. فعالان بازار
تعمیق‌بخش خریدی است که در اصلاح قیمت نتیجه‌بخش
فراش نرخ دلار شکل گرفته بود.

◀ افت همزمان دلار و اونس جهانی

[illegible]

◀ ورود بانک مرکزی

به‌وی ارام کردن بازار ارز

خط‌ونشان چین برای تحریم‌های جدید امریکا علیه ایران

هشدار پکن به واشنگتن

[illegible]

▶ **پیام مستقیم پکن:** نلافی تحریم‌های ثانویه ثانویه، دست به اقدامات متقابل و تلافی جویانه خواهد

تکلیف‌های بسیار در سرکشی اقتصادی با توجه به توسعه پایدار ایران رساله‌های درسی یکن به واشنگتن نوشتند. چین به امریکا هشتادار داده‌است که اگر شرکت‌های چینی در هر گونه گسترش قابل توجه تحریرهای ثانویه جدید در رابطه با حفاظت از جنگنده شوند، تمامی اقدامات لازم را برای یافتن از منافع خود انجام داده و دست به اقدام مقابل خواهد زد.

به تحلیل این نشریه بریتانیایی، هر گونه افزایش در جدی و خطر تحریرهای امریکا علیه بانک‌های و کپه‌های چینی، «خطر انفجار روابط» میان واشنگتن و پکن را به همراه دارد. بیش از این خود هنگامی که ایالات متحده بر قدرت اقتصادی خود قوی‌تر شده‌است، واشنگتن که در اقدام خود با فست‌تر شدن فرمان اجرایی ۱۳۹۰۲

جراحی دوام اقتصاد ایران در برابر جنگ اقتصادی ترامپ

خو کرده به تحریم‌ها

[illegible]

این اقدام بیش از آنکه یک سیاست حمایتی برای سفرهای خارجی باشد، با هدف پاسخگویی مستقیم به نیازهای ارزی فعالان اقتصادی طراحی شده است؛ اقدامی که می‌تواند بخشی از تقاضای شرکت‌ها و تجار را از بازار غیررسمی به شبکه بانکی منتقل کند.

◀ بازار رسمی همچنان با ثبات ماند

در حالی که مبارز آزاد روزهایی پر تلاطم را تجربه می‌کند، نرخر در مرکز مبارله از و طلالی ایران میر مکتدی، نداشت. دو دلار در سطح ۱۷۱ هزار و ۴۸۱ تومان تثبیت شد و حواله یورو نیز ۱۸۳ هزار و ۶۹۶ تومان معامله شد. همچنین قیمت طلا در ۲۳ خرداد ۱۴۰۴، ۴۴۶ هزار و ۸۸۱ تومان، و سکه پخت ۱۸۹۰ تومان اعلام شد. تفاوت رفتار بازار رسمی و بازار آزاد نشان می‌دهد سیاستگذار پولی همچنان تلاش دارد از طریق مدیریت عرضه، سوسانات را کنترل کند؛ هر چند جهت گیری تحولات آزادی بیش از گذشته تحت تاثیر انتظارات روانی و تحولات سیاسی قرار دارد.

آیا روند نزولی ادامه پیدا می کند؟

کارشناسان بازار معتقدند کاهش دیروزران باید الزاماً به معنای آغاز یک روند نزولی پایدار دانست. قیمت

متحدہ محدودیت‌های را علی‌بر برخی پالیسی‌های
چینی خریدار نفت ایران اعمال کرده بود، پکن بانادیده
گرفتن این تحریم‌ها بشرکت‌های داخلی دستور داداز
دستورالعمل‌های یک‌جانبه‌امریکا پیروی نکنند. وانگ
دو، محقق ارشد دانشگاه پکن، در این زمینه تأکید
کرده: «اگر آمریکا تحریم را عملی کند، مطمئناً چین از
منافع ملی خود دفاع خواهد کرد؛ به‌مانظور که ما قبلاً
این کار را در سال گذشته انجام دادیم».

◀ ابزارهای اهرمی چین برای

بر خلاف سایر ایالات گذشته، موضع یکی صرفاً به صدور بیانیه‌های دیپلماتیک یا به‌رازیان نگرانی محدود نمانده است. چین در سال‌های اخیر «رژیم ضد تحریمی سخت‌گیرانه‌ای» را از لحاظ قانونی و ساختاری ایجاد کرده که به دولت این کشور اجازه می‌دهد علیه افراد، سازمان‌ها و شرکت‌های خارجی که در اجراء تحریم‌ها، به‌ویژه تحریم‌های تأمین چوب مشارکت دارند، اقدامات بازدارنده و تنبیهی وضع کند. علاوه بر رژیم قانونی ضد تحریم، کارشناسان بر دست‌باز یکی در حوزه تجارت استراتژیک تأکید می‌کنند. چین با بازداشت شدن سرمایه‌گذاران، احکامی بر درازش «مواد معدنی حیاتی» و عناصر نادر، تحریم‌ها، تحریم‌ها و تحریم‌ها

طلا و سکه همچنان به سه عامل اصلی وابسته است: نرخ دلار، قیمت جهانی اونس و سطح انتظارات سیاسی. با این حال، افزایش عرضه سکه‌های اونس یوسی بانک مرکزی می‌تواند در کوتاه‌مدت یکشی را تقاضای سفته‌بازان را کاهش دهد و فضای آرام‌تری برای معاملات ایجاد کند. از سوی دیگر، افت اونس جهانی نیز فشار صعودی بر بازار داخلی را تا حدودی تعدیل کرده است. در چنین شرایطی، بسیاری از فعالان بازار معتقدند خریدهای هیجانی، پیش از هر زمان دیگری با ریسک همراه است، چرا که هر گونه تغییر در نرخ ارز با قیمت جهانی طلا می‌تواند به اصلاح دوباره قیمت‌ها منجر شود. معاملات دیروز سه‌شنبه نشان داد بازار از طلا و همچنان در مرحله‌ای حساس قرار دارد، در مرحله‌ای که تصمیم‌های سیاستگذار پولی و تحولات بیرونی می‌تواند بر سطح قیمت‌ها اثر می‌گذارد. ارزش ۷ میلیون سکه، کاهش چشمگیری در نرخ عرضه ۵۰۰ میلیون دلار اسکس‌اس‌اس سوی بانک مرکزی، عرضه اصلی تحولات روز گذشته بودند. اکنون اولویت بازار در کمبود ارز، بلکه مدیریت انتظارات و هدایت تقاضا در مسیر رسمی است؛ متونی که در صورت تداوم عرضه در حفظ ثبات، می‌تواند از نوسان‌های هیجانی بازار در هفته‌های آینده بکاهد.

صنایع حساس و پیشرفته آمریکا را با چالش جدی مواجه کند. این اهرم‌های اقتصادی سبب شده تا تهدید پکن به اقدامات متقابل، از سوی تحلیلگران بین‌المللی یک بسک‌باز آژیاگونه میک‌واقع‌آرژ نام شود.

تغییر موازنه و نا کارآمدی فشار

توسعه اقتصادی یکی از ارکان اصلی توسعه کشور است. در حالی که بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در حال توسعه و گسترش است، بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در حال توسعه و گسترش است. بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در حال توسعه و گسترش است.

■ نظام جایگزین

به سرعت به حال شکل گیری است

سپیس سیاست کار چندها اخیر آمریکا را مورد دقت قرار دادو گفت دولتهای مختلفی کشور، در جمله دولتهای ترامپ و بایدن، قدرت و اشتغال برای احمی اراده خود به دیگر کشورها به مانند این اندازه را تعیی از زیبایی کرده اند و گفت: «آنها به شدت احمی آمریکا برای احمی خود را در بیش از واقع بر آورده می کنند، خسارتی که این رفتار به خود آمریکا می گرداند کندست کمی گیرند و متوجه نیستند که یک نظام جایگزین به به سرعت در حال شکل گیری است.» گفته ساس، کشورهای بیشتری در حال استفاده از سروکارهای پرداختی غیردلاری هستند و نمی خواهند با یک تعیین کنند که کشور ای تجارت کنند یا چگونه میل بات احمی خود را انجام دهند و افزود: «فرز سیاست خارجی آمریکا طی ۳۰ سال گذشته این بوده که هر یک قدرت فرمون به نامان است؛ چه در بعد نظامی و چه در بعد احمی، هر فردی غلط هستند. ساس همچین به تعداد کشورهایی که اشکارا «روسی آمریکا» را رد می کنند، در افزایش است و نظاره های پرداخت جایگزینی شکل گرفته که به طور مشخص برای عبور از منطقه را طراحیشده اند و افزود: «در سطح نظامی آمریکا حتی در برابر ایران هیچ ترعی ننداشته اند، زیرا در چند سده پیش به روسیه.»

■ بسنت به جای سیاست خارجی

این اقتصاددان آمریکایی در واکنش به اظهارات اخیر خزانهداری ایران می‌گوید که دولت ایران باید به مشکلات اقتصادی خود توجه کند و شرایط مساعی ایران نیز به شدت از وزیر خزانهداری آمریکا انتقاد کرد و گفت «به جای تمرکز بر سیاست خارجی ایران باید به مشکلات اقتصادی خود توجه کرد». وی می‌گوید: «دولت آمریکا به شما می‌گوید که اگر شما به مشکلات خود توجه کنید، ما به شما کمک خواهیم کرد». وی می‌گوید: «ما به شما کمک خواهیم کرد تا بتوانید مشکلات خود را حل کنید». وی می‌گوید: «ما به شما کمک خواهیم کرد تا بتوانید مشکلات خود را حل کنید».